江苏省苏州工业园区人民法院

执行裁定书

(2022）苏 0591 执 5429 号之一

申请执行人：浙商银行股份有限公司苏州分行，统一社

会信用代码 91 32059459855228XB，住所地江苏省苏州工业园

区翠薇街 9 号月亮湾国际中心。

主要负责人：黄荆和。

被执行人：梁健，男，1983 年 9 月 27 日生，居民身份

证号码 342401198309274312，汉族，住安徽省六安市裕安区

固镇镇佛庵村老台组。

被执行人：田霞，女，1983 年 7 月 18 日生，居民身份

证号码 412825198307186766，汉族，住安徽省六安市裕安区

固镇镇佛庵村老台组。

申请执行人浙商银行股份有限公司苏州分行与被执行

人田霞、梁健金融借款合同纠纷一案中，责令被执行人立

即履行已经生效的（2022）苏 0591 民初 3466 号民事判决书

所确定的义务，但其迄今仍未履行。本院于执行过程中查

封了被执行人梁健名下位于苏州市姑苏区总官堂路 188 号

天裕人家三区 8 幢 503 室不动产【权证号：苏（2019）苏夕」、｝

币不动产权第 8005730 号】。依照 《中华人民共和国民事

wangpai4
高亮文本

wangpai4
高亮文本

wangpai4
高亮文本

诉讼法分第二百五十一条，第二百五十四条之规定，裁定

如下：

拍卖被执行人梁健名下位于苏州市姑苏区总官堂路 188

号天裕人家三区 8 幢 503 室不动产 to

本裁定书送达后即发生法律效力 to

峰

杰
明

亚
延

曹

黄

殷

长
员
员

判
判

判

审
审

审

戒件与原本核对无用

:
"

‘
走
！
“

L
}i

l

卜
l
’

！

i
l
！
户

l

之

l

i

物业费未结清证明

天裕人家 3区8幢 503室，2021年 2 月至 2022 年12 月物业服

务费 5520 元，及 2021年1月至 2022 年 12 月代收代缴费 1825元，

共计 7345 元，还未支付，特此证明．

彝'逃 ft_____ It 41
：魏攀鹊，荡兄蒯鲜旦芝龙丝

犷

扫 1.-If-4! 入库（殷 明
(21) fl）苏0591执牙

么么电。子电飞声

苏州工业园区人民法院

执行笔录

时间：2022 年 8 月 24 日 10 时 57 分 	 地点：执行局

承办人：殷明 	 书记员：顾大庆

案号： (2022）苏 0591 执 5429 号

被执行人：梁健，男，1983 年 9 月 27 日生，居民身份证号码

342401198309274312，汉族，住安徽省六安市裕安区固镇镇佛庵村

老台组。联系电话：15051559486

执：来法院什么事情？

梁：来处理和人浙商银行股份有限公司苏州分行的案件。

执：本案债务如何履行？

梁：没有能力履行，法院拍卖苏州市姑苏区总官堂路 188 号天裕人家

三区 8 幢 503 室不动产。

执：谁在居住？

梁：我一个人在居住。

执：何时腾空上述房屋？

梁：20 日内腾空。

执：房屋市场价格如何确定？

梁：协议定价。房屋市场价 400 万元，一拍起拍价定 350 万元，二拍

起拍价 300 万元。

执：上述价格本院会征询申请执行人的意见。

梁：好的。

执；是否唯一住房？

梁：是的。

执：是否需要租金安置？

梁：需要的。

执：递交安置申请和唯一住房证明。 	 ／价7分 么之～

梁：好的。

执阅读笔录无误、无修改即签字确认。 喊

五八 	 夕。二之 3、钟

沙「

户沁

wangpai4
高亮文本

wangpai4
高亮文本

wangpai4
高亮文本

wangpai4
高亮文本

不动产登记簿查询记录

查iFtIJ: 2022p07显21H 20:343:。353220721204300032

广．人‘监 习 ．口J'

断扁杆政庆域 姑苏区

mill'县 苏 (2019)苏州市不动产权第8005730号
．厂、 —— 喊

不劝产芭矛号 3206080520 18GB02 308F00080503

幻刹人 (a) -
．尸、 	‘ 厂

幻刹人汗神号  、示旅98309274312
尸、 	碑产 1 —— 	’

誉护日期 20 19-03-06

汗书汁木 现势

附记

房屋户室序
号

房屋建筑面积 房屋用途 房屋性质 总层数 所在层 坐落

110.23 些坚一 1
8
8
E
l
K
室

矫
裕

霜
  5

0
3

坐落 面积（平方米） 使用起止期限 土地性质 土地用途

总官堂路188暑稽人家三区8幢
12.3日 208 1-03-07止 出让 城镇住宅用地

fl 普 (9L 套 Efl酬 默 rn黯
房屋坐落 土地使用期限

、 ，、

权证号 共有权人 共有方式 共有比例

苏（2019）苏州市不动产权第8005730号 梁健 单独所有

担保
范围

抵押方式 债权数额
（万元）

债务履行期限（侦
权确定期间）

设定日期

苏 (2021)苏州市不
动产证明第
8014570号

浙商银行股份有限
公司苏州分行 豁

最高额抵押
420

2
0
2
1

- 0
6
-2
8
!

2
0
3
1

- 0
6
- 2
8

202 1-07-05
13: 15: 14

是7$fl存擎卜或限制转让抵押不动产的约定 是

苏 (2021)苏州市不
动产证明第
802303吕号

王诗阳 一般抵押
20

2
0
2
1

- 1
2
-0
3
5

2
0
2
2

- 0
3
- 0
2

202 1-12-06
11:1917

是否存在禁止或限制转让抵押不动产的约定 是

“日制权人 查封类型 查封文号 设定日期 结束日期 注销日期 备注

苏州市吴中区人民
法院

一 	 、、

轮候查封 (2022)苏0506执
保883号

2022-04-11 2025-04- 10 (2022)苏
0506民初
刚2号

~‘二竺孟絮绎乡
一一查封 (

2
0
2
1
)

 黔

一

_2021-12-27 20 24-12-26 (2021)苏
0506民初
12602号

苏州工业园区人民
法院

轮候查封 5
9
1

执卿

郝
9
7
4

202 2-04-12 202 5-04-11

举到 情况

预告臀沪 无

异议臀记 无

地役权登记 无

wangpai4
高亮文本

锁定情况

无

备注

备注

苏州市自然资源和规划局

2022年07月21日

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006